
 
Распоред за полагање на стручен испит за управител со отпад  

– I дел (теоретски) 
 
 
Датум на одржување на испитот: 06.04.2023 (четврток)  
Место: Министерство за животна средина и просторно планирање  
– 7 кат (Сала за состаноци) 
 
 
I група  
од 10.00-12.00 часот 
 

1. Павле Јованов 
2. Зоран Јончевски 
3. Магдалена Мешкова 
4. Зоран Кулевски 
5. Горан Митиќ 
6. Билјана Панчевска 
7. Милан Ковачев 
8. Анета Сердарова 

 
 
II група  
од 13.00-15.00 часот 
 

 
1. Дејан Зоксимовски 
2. Весна Ѓорѓиева 
3. Зоран Младеновски 
4. Милица Ќумбева Бочварова 
5. Елизабета Масалковска 
6. Виолета Чукниева 
7. Сашка Веловска  
8. Љубица ЛешоскаТрајковска 

 
• задолжително понесете документ за лична идентификација ( лична карта или 

пасош ) 
 


